

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. สำเร็จรูป หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค เลียบถนนทางหลวงชนบท พบ.5020 แยก ทช.พบ.4037 (กม.ที่ 11+580) - บ้านโพธิ์ลอย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี จุดเริ่มต้น กม.ที่ 4+865 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 4+985 ระยะทาง 120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม สำเร็จรูป กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+120 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. กว้าง 1.00 เมตร จำนวน 12 บ่อ ตามแบบ อบต.หนองกะปู๋ กำหนด แบบเลขที่ 2/2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป 1.00 x 1.00 ม.								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	252.000	ลบ.ม.	20.15	5,077.80	1.3392	26.98	6,800.18	
1.2	งานทรายอัดแน่น								
1.2.1	งานทรายอัดแน่น	16.110	ลบ.ม.	764.21	12,311.42	1.3392	1,023.43	16,487.45	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	28.930	ลบ.ม.	1,868.18	54,046.44	1.3392	2,501.86	72,378.99	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm.	164.750	กก.	23.64	3,894.69	1.3392	31.65	5,215.76	
1.5	งานท่อทั่วไป								
1.5.1	ท่อลอดเหลี่ยม ชนิดใต้ผิวจราจร(วัสดุถมระหว่าง 0.60-3.00 ม.) ขนาด 100 x100 x11x100 cm.	106.000	ท่อน	5,474.26	580,271.56	1.3392	7,331.12	777,099.67	
1.5.2	งานทรายถมหลังท่อ	25.860	ลบ.ม.	496.00	12,826.56	1.3392	664.24	17,177.32	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. สำเร็จรูป หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค เลียบถนนทางหลวงชนบท พบ.5020 แยก ทพ.พบ.4037 (กม.ที่ 11+580) - บ้านโพธิ์ลอย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี จุดเริ่มต้น กม.ที่ 4+865 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 4+985 ระยะทาง 120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม สำเร็จรูป กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+120 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. กว้าง 1.00 เมตร จำนวน 12 บ่อ ตามแบบ อบต.หนองกะปู๋ กำหนด แบบเลขที่ 2/2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.3	งานถมลูกรังบดอัดแน่น	63.000	ลบ.ม.	366.21	23,071.23	1.3392	490.42	30,896.99	
1.5.4	งานถมหินคลุกบดอัดแน่น	33.000	ลบ.ม.	230.44	7,604.52	1.3392	308.60	10,183.97	
1.6	บ่อพัก ขนาด 1.30 x1.60 ม.	11.000	บ่อ	13,974.63	153,720.93	1.3392	18,714.82	205,863.06	
1.7	บ่อพัก ขนาด 3.50 x 2.00 ม. ลึก 3.00 ม.	1.000	บ่อ	67,244.00	67,244.00	1.3392	90,053.16	90,053.16	
1.8	งานเครื่องกว้านและบานระบาย								
1.8.1	งานจัดหาและติดตั้งบานฝาท่อชนิดรับน้ำหนัก เดียวครอบสี่เหลี่ยม ขนาด 1.20 .X 1.20 เมตร(คำนวณตามตารางงานบาน ฝาท่อและเครื่องยก)	1.000	ชุด	34,868.81	34,868.81	1.3392	46,696.31	46,696.31	
1.9	ป้ายโครงการ	1.000	L.S	2,700.00	2,700.00	1.3392	3,615.84	3,615.84	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น							รวมราคากลางทั้งสิ้น		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. สำเร็จรูป หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค เลียบถนนทางหลวงชนบท พบ.5020 แยก ทช.พบ.4037 (กม.ที่ 11+580) - บ้านโพธิ์ลอย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี จุดเริ่มต้น กม.ที่ 4+865 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 4+985 ระยะทาง 120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม สำเร็จรูป กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+120 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. กว้าง 1.00 เมตร จำนวน 12 บ่อ ตามแบบ อบต.หนองกะปุ กำหนด แบบเลขที่ 2/2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

ราคากลาง (..... หนึ่งในสองแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. สำเร็จรูป หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค เลียบถนนทางหลวงชนบท พบ.5020 แยก ทช.พบ.4037 (กม.ที่ 11+580) - บ้านโพธิ์ลอย อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี จุดเริ่มต้น กม.ที่ 4+865 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 4+985 ระยะทาง 120 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม สำเร็จรูป กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+120 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. กว้าง 1.00 เมตร จำนวน 12 บ่อ ตามแบบ อบต.หนองกะปู๋ กำหนด แบบเลขที่ 2/2569

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู๋

อภिरักษ์ ฉิมเฉย
(อภिरักษ์ ฉิมเฉย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญชนก เอมดี
(ธัญชนก เอมดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญญฤทธิ์ ทองปล้อง
(บุญญฤทธิ์ ทองปล้อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภिरักษ์ ฉิมเฉย

23 มิถุนายน 2569